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İlgi     : 09.07.2021 tarih ve E-75718882-215.99-1405052 Sayılı Başkanlık yazısı
Konu : Cami Hizmetleri

Değerli Hocalarım!
                                                                                                        
Başkanlığımızın 09.07.2021 tarih ve E-75718882-215.99-1405052 sayılı yazısında “Ülke
genelindeki  tüm  cami  ve  mescitlerde  uygulama  birliğini  sağlamak  amacıyla  vakit
namazlarında salgın öncesindeki gibi normal uygulamaya devam edilecek, tesbihat ve
dua yapılacaktır. Cuma namazlarında ise farz ve son sünnet kılındıktan sonra tesbihat
ve  duaya  geçilecek, zuhr-i  ahir  ile  vaktin  sünnetini  kılmak isteyen  vatandaşlarımız
ibadetlerini tesbihat ve duadan sonra yerine getirebileceklerdir.” hükmü yer almaktadır.
Yine  aynı  yazıda;  “Cenaze  namazları,  pandemi  öncesinde  adet  olduğu  üzere  vakit
namazlarını  müteakip  cami  müştemilatında  kılınabilecek;  cenaze  techiz,  tekfin  ve
tedfin işlemleri usulünce icra edilmeye devam edilecektir.” hükmü yer almaktadır.

Fakat  bazı  koordinatör  bölgelerimizde,  bazı  görevlilerimizin  bu  ilgili  hükme  aykırı
hareket  ettiği  ve bunun da diğer  görevlilerimiz arasında ikilik oluşturduğu konusunda
şikayetler alınmaktadır.

Bu sebeple; salgınla mücadele sürecinin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe
kurallarına  uyulması  ve  kişiler  arasındaki  mesafenin  her  yönden  1  metre  olmasının
sağlanması kaydıyla cami ve mescitlerde;

1. Cuma Namazının farz ve son sünneti kılındıktan sonra tesbihat ve duaya geçilecek;
zuhri  ahir  ile  vaktin  sünnetini  kılmak  isteyenler  tesbihat  ve  duadan  sonra  bu
ibadetlerini yerine getirebileceklerdir.

2. Cenaze Namazlarında pandemi kurallarına uyularak, pandemi öncesi olduğu gibi vakit
namazlarını  müteakip  cami  müştemilatında  kılınabilecek;  cenaze  techiz,  tekfin  ve
tedfin işlemleri usulünce icra edilmeye devam edilecektir.

3. Pandemi öncesinde olduğu gibi (covid-19’lu vefat edenler hariç olmak üzere) gerek
cenaze mahallindeki camide, gerekse yakın camilerde sala verilebilecektir.

4. Cuma günleri Cuma Namazından önce verilen cuma salası bütün camilerimizde  60
dakika (1 saat ) önce verilecektir.

                                                                                
Gereğini önemle rica ederim.
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